Margareta de Valoynes tenent de rege in capite ij feoda et unum quarterium in Aldyntun faciendo inde wardam castro Roff' et abbas Saancti Augustini Cant' tenet manerium de Lenham de domino rege in capite ab antiquo tempore et Nicholaus de Cryoll qui est in wardam domini regis nunc tenet in Stokebir' unum feodum et sextam partem unius feodi faciendo inde wardam castro Roff' quod Gregorius de Rokele tenet nunc ex tradicionem regis nunc et dominus Willelmus de Leyburn tenet in Ledes 1 feodum militis per medium sic dominum Robertum de Crevequer quod idem Robertus solebat tenere in capite de rege et dominus Rogerus de Leyburn adquisivit illud manerium de dicto domino Roberto de tenuit per vij annos.

Item dicunt quod hundredum de Eyhorne est in manu domini regis nunc videlicet per annum in redditu assise xLvjs et est in eodem hundred levata quedam extorsio vocata turnum vicecomitis per Johannem de Wattun xx annis elapsis sic xLvs. iiijd et valet posterea perquisitus eiusdem hundredi per annum xxvs, salva omni justicia. Item dicunt quod hundredum de Lyttlefeld et hundredum de Wacheleston solebant esse in manu regis Johannis et comitis Glovernie nunc tenet illa solvendo inde annuatim xLs redditum domino regi a tempore quo tenuerit et valent per annum Cs et amplius et trahuntur in leucam de Tunebrigg et non sequitur ut solent ad dampnum regi et patrie per annum xLs et borge de Ledes et Homfeld subtrahuntur a secta hundredi de Eyhorn per Rogerum de Leyburn per vij annos ad dampnum regi per annum xijd et ad dampnum secte hundredi eiusdem dimidiam marcum per annum. Item dimidia borge de Westbocton sic tenentes Willelmi de Montecanis subtrahuntur a secta hundredi post bellum de Lewes ad dampnum regi per annum xxd obolum de redditu assise et ad dampnum secte hundredi vjd per annum. Item dimidia quarterii unius borge in Hedyton subtrahitur ab eadem secta per xvj annos ad dampnum regi per annum vjd per Fratres de Ospreng. Item vj mesuagia in Wycherindenn subtrahuntur a dicta secta per Hospitalarios de Scalefeld per xx v annos ad dampnum regi per annum vjd. Item Clopham Stonkere Bedemanton et Cenegefold subtrahuntur a dicta secta per xxx annos per abbatem Sancti Augustini Cant' ad dampnum patrie per annum vjd et de omnibus istis subtractionibus dicunt quod nesciunt quo warento et similiter villa de Sutton tenentes domini Willelmi de Valence subtrahuntur per multa tempora a dicta secta ad dampnum regi et patrie per

lord king in chief from ancient times and Nicholas de Cryoll who is the lord king's ward now holds one fee and a sixth part of one fee in *Stokebir'* by doing castle guard at Rochester, and this Gregory of Ruxley now holds by demise of the present king and Sir William de Leyburn holds 1 knight's fee in Leeds by mesne tenure of Sir Robert de Crevequer, which the same Robert used to hold of the king in chief and Sir Roger de Leyburn has acquired that manor from the said Sir Robert and has held it for 7 years.